

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Człopa

Informacje – Koronawirus (COVID-19)

Czas epidemii nakłada na mieszkańców szereg obowiązków i obostrzeń. To niezwykle ważne byśmy przestrzegali tych zasad skrupulatnie w imię wspólnego dobra. To jest test z naszego człowieczeństwa. Każde nieodpowiedzialne zachowanie może skutkować zagrożeniem życia i zdrowia innych.

Apeluję zatem, abyśmy w miarę możliwości pozostali w domach. Unikali niepotrzebnych kontaktów. Rodzice powinni zadbać o to, aby młodzi ludzie nie wykorzystywali tego czasu do organizowania spotkań na wolnym powietrzu.

Osoby poddane kwarantannie muszą bezwzględnie przestrzegać nakazu izolowania się od osób z zewnątrz. Jeśli potrzebują pomocy – powinny skontaktować się z Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy w Człopie, bądź Urzędem Miasta i Gminy w Człopie.

Wszystkie instytucje, niezależnie od ograniczeń w załatwianiu spraw urzędowych będą wspierać mieszkańców w tej trudnej sytuacji.

Zwróćmy szczególną uwagę na osoby starsze, chore, samotne, niepełnosprawne – jeśli potrzebują pomocy – chcemy o tym wiedzieć.

W każdej gminie powiatu waleckiego wyznaczone zostały miejsca czasowej kwarantanny uruchamiane na wypadek niekontrolowanego rozwoju sytuacji lub wskazania przez wojewodę takiego miejsca do umieszczenia osób powracających z zagranicy. Wyzaczyliśmy jednostkę OSP Człopa do niesienia pomocy osobom poddanym czasowej izolacji. Kompletujemy środki ochrony indywidualnej, aby niosąc pomoc zapewnić bezpieczeństwo odbiorcom tej pomocy.

Informujmy siebie nawzajem, kto potrzebuje pomocy i kto może nam pomóc. Nie stygmatyzujmy osób powracających z zagranicy, ale upominajmy jeśli nie stosują się do rygorów dnia dzisiejszego.

Zachowajmy się tak jakbyśmy chcieli, aby wobec nas postępowano, kiedy będziemy szukać pomocy.

Dane kontaktowe:

Urząd Miasta i Gminy w Człopie:

Tel.: 67 259 10 69, kom. 728 406 472, e-mail: umig@czlopa.pl

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Człopie:

Tel.: 67 259 18 25, kom. 668 923 307, e-mail: mgops1@op.pl mgopsczlopa@op.pl

Powiatowa Stacja Sanitarно – Epidemiologiczna w Walczu:

Tel.: 67 258 23 31 lub 67 258 34 82, alarmowy po godzinie 15.00 - 694 493 758

BURMISTRZ

mgr Jerzy Bekker

